
 

 

UÇAKLI BUTİK GAP TURU 
Gaziantep - Şanlıurfa- Mardin-Diyarbakır 

Güneydoğunun Gizemli Tarihine Yolculuk... 
 
1. Gün: İstanbul Havalimanı - Gaziantep   

Değerli misafirlerimiz ile İstanbul havaalanında buluşarak THY’nin tarifeli seferi ile saat: 07.00’da Gaziantep’e 
uçuyoruz. Havaalanında bizi bekleyen aracımıza binerek Gaziantep’i gezmeye başlıyoruz.  Gaziantep’te ilk 
durağımız olan Zeugma Mozaik Müzesi ile turumuza başlıyoruz. Müze ziyaretimizden sonra Panorama 25 Aralık 
Gaziantep Savunma ve Kahramanlık Müzesi ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Kale-i Füsun ya da Kefen 
Kalesi olarak adlandırılan Gaziantep (Ayıntap) Kalesini panoramik olarak görüp fotoğrafını çekip tarihi çarşılarda 
gezimize başlıyoruz. Tarihin içinde bakır sesleri ile teknolojiye direnen Bakırcılar Çarsısından geçerek Almacı 
Pazarını, Zincirli Bedesteni görüp 17.yüzyılda Tekke Camii Külliye binası içinde kahve-kütüphane olarak 
kullanılan günümüzde Tahmis Kahvesi olarak anılan mekânda Sütlü Menengiç Kahvelerimizi içerek kısa bir mola 
ile serbest zaman veriyoruz. Sonrasında Tütün Hanına giderek burada yeraltında bulunan ve su dağıtım şebekesi 
olan Kastelleri görüyoruz. Alış-veriş için verilen uzun bir serbest zamanda dileyen misafirlerimiz Antep’in nefis 
baklavasını ve Katmer tatlısının ve Meşhur Beyran Çorbası, Küşleme, Meşhur Ali Nazik gibi yöresel lezzetlerin 
tadına bakabilir ve bakır, baharat, Antep fıstığı, Sedef kakma, baklava alışverişi yapabilir. Serbest zamanın 
ardından akşam konaklayacağımız otelimize geçiyoruz.  
( Konaklama: Gaziantep Plaza Otel 4* vb.) 
 
2. Gün: Gaziantep  - Şanlıurfa  

Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında sular altında kalmış Halfeti’ye gitmek üzere yola çıkıyoruz. 
Yolumuzun sonunda bizi sanki cennetten bir köşe Halfeti karşılıyor. Halfeti 'de Fırat Nehrinin kenarında bizi 
bekleyen teknemiz ile güzel bir yolculuğa çıkıyoruz. Tekne turumuza eski bir yerleşim birimi olan Rum Kale'nin 
kalıntılarını görme fırsatı bulacağız. Tekne turumuzu tamamladıktan Sonra siyah gülleriyle ünlü Halfeti'den 
ayrılarak dünyanın ilk üniversitesinin bulunduğu Harran'a geliyoruz. Dünya'da sadece 3 bölgede bulunan Konik 
Kubbeli Evleriyle koruma altına alınmış olan Harran'da; Ulu Cami Kalıntıları, Höyük, Şehir Surları, Kale, 
Geleneksel Harran Evlerini görüp bir tanesine misafir oluyoruz. Ardından Balıklı Göl Halil-ür Rahman Gölü ve 
Camii, Ayn-ı Zeliha Gölü, İbrahim Peygamber Makamı, İbrahim Peygamberin ateşe atıldığı yer, Rızvaniye 
Camii, Mevlid-i Halil Camini ziyaret edip, vereceğimiz serbest zaman içerisinde Kapalı Çarşı, kilimciler, isotçular, 
demirciler, bakırcılar çarşıları ve gümrük han'da alışveriş yapabilirsiniz. Akşam yemeği ve Konaklama otelimizde. 
Yemek sonrasında dileyen misafirlerimiz ile Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi Sıra Gecesine katılıyoruz. Sıra gecesinde 
yöresel müzik eşliğinde mırramızı içip ve çiğ köftemizin tadına bakıyoruz. Programın ardından otelimize 
dönüyoruz. (Ekstra). 
 (Konaklama: Kilim Otel, Harran Otel vb) 
 
3. Gün:  Şanlıurfa  - Mardin 

Sabah otelimiz de alacağımız kahvaltı sonrasında ilk durağımız 1963 yılında tarlasını karasabanla sürerken 
bulduğu oymalı taşı müzeye götüren Çiftçi Mahmut Yıldız sayesinde bulunan Göbekli Tepe'ye ulaşıyoruz. 
Dünya'da bilinen ilk tapınağı içerisinde bulunduran kentin erken neolitik yerleşimi olduğu ileri sürülmektedir. 
Daha sonra Göbekli Tepe'den ayrılıyor dinlerin ve dillerin buluştuğu, Süryani’sinden, Arap’ına birçok farklı kültür 
ve inanç birleşimi olan taş işçiliği ve kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyüleyen Mardin'i gezmeye başlıyoruz. 
Kentsel sit alanı olan ve koruma altına alınan Eski Mardin'de gezimize öncelikle Kasımiye Medresesinden 
başlayacağız. Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen 
çeşmenin anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Öğle yemeğimizin ardından Ulu 
Cami’ye doğru yürüyüşümüze başlıyoruz. Dar ve taş sokaklarda çarşıların arasından yapacağımız yürüyüşümüz 
sonrasında Mardin'in en büyük Camisi olan Camii Kebir olarak ta geçen Ulu Caminin anlatımını dinledikten sonra 
Şehidiye Medresesini ve PTT binasını gördükten sonra Mezopotamya Ovasına karşı yorgunluk çaylarımızı ve 
kahvelerimizi içiyoruz. Kısa bir dinlenme molasının sonrasında Deyr-ul Zafaran Manastırına gidiyoruz. 
Süryanilerin 1000 yıldan fazla bir zaman Patrikhane merkezi olan Deyr-ul Zafaran Manastırını gezerken 4000 
yıllık Güneş tapınağını (Sin tapınağını) Şifahaneyi, Kilisesini ve Vaftizhanesini gördükten sonra otelimize 
geçiyoruz. Akşam yemeğimiz otelimizde. 
(Konaklama: Mesopotamia Garden Hotel  4* vb) 
 



 

 

4. Gün: Diyarbakır - İstanbul   
Sabah kahvaltı Sonrasında otelimizden ayrılarak Diyarbakır’a hareket ediyoruz. Diyarbakır’da ilk durağımız 

olan Hevsel Bahçelerini, On Gözlü Köprüyü görüyoruz. Ardından Mardin kapıdan eski şehri çevreleyen görkemli 
sur duvarlarından içeri giriyor ve aracımızdan inerek turumuza başlıyoruz. İlk olarak Deliller Hanı, Dört Ayaklı 
Minare,  Anadolu’nun en eski camilerinden olan Diyarbakır Ulucami'yi, Cahit Sıtkı Tarancı Müze Evi 
ziyaretimizin ardından Diyarbakır Arkeoloji Müzesine hareket ediyoruz. Müze gezimizin ardından Osmanlılar 
döneminde Vali Hasanpaşa tarafından yaptırılmış Hasanpaşa Hanı, Hz. Süleyman Türbesi, 27 Sahabe Türbesi, İç 
Kaleyi ziyaret ediyoruz. Alışveriş için serbest zamanın ardından istanbul’a dönmek üzere havaalanına doğru yola 
çıkıyoruz. THY’nin tarifeli seferi ile saat: 22.30 ’da istanbul’a hareket ediyoruz. İstanbul’a varış ve turumuzun 
sonu. Başka turlarda görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz.  

 
  

Fiyata Dahil Olan Hizmetler: 
 THY veya PGS  IST>GZT – DIY>IST uçak bileti 
 Otellerde 3 Gece Konaklama 
 Otellerde 3 Sabah Kahvaltısı 
 Otellerde 3 Akşam Yemeği 
 Seyahat & Sağlık Sigortası  
 PUSULA TURİZM Profesyonel Rehberlik Hizmeti 
 Tüm Çevre Gezileri 
 

 
Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler: 
 İlk Gün Sabah Kahvaltısı (Gaziantep’te) 
 Tüm Öğle Yemekleri 
 Tüm Yemeklerinde Alınan İçecekler 
 Urfa sıra gecesi (…….. ₺) 
 Halfeti Tekne Turu (…… ₺) 
 Müze ve Ören Yeri Girişleri 
 Kişisel Harcamalar      

 

 

Tur Fiyatları : 
2 / 3 Kişilik Odada Kişi Başı Tek Kişilik Oda 03-06 Yaş Çocuk 06-12 Yaş Çocuk 

8.790 ₺ 9.990 ₺ 6.790 ₺ 7.990 ₺ 

 

 

 


